
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314027G

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit INFORMATRIKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr. 7, Rruga 
“Frederik Shiroka”, Kulla 3, hyrja për biznesin, kati 2, 
Shkalla 3, ap. 7, ZK 8210, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Zhvillim, dizenjim dhe mirëmbajtja e Web-faqeve; -

Zhvillim, dizenjimin dhe mirëmbajtja e platformave 
të shitjeve online; - Ofrimin e shërbimit të marketingut 
online/dixhital dhe studimeve të tregut; - Zhvillim, 
implementim dhe mirëmbajtje të sistemeve dhe programeve 
në fushen e teknologjisë se informacionit; - Projektim, 
ndërtim dhe mirëmbajtje në fushën e telekomunikacionit si 
rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie, etj; - Shërbime të 
dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime të 
ndryshme të shtyshkrimit; - Tregti, eksport-import, 
furnizime, instalime dhe mirëmbajtje e pajisjeve elektronike, 
informatike, audiovizive, etj. - Blerja e çdo lloj 
produkti nga te gjitha faqet e internetit, shqiptare dhe te 
huaja.  - Ofrimi i sherbimit te marketingut te çdo lloj 
produkti/biznesi ne faqet e internetit, rrjetet sociale dhe te 
gjitha format e tjera konform legjislacionit ne fuqi.  -

Importi - eksporti, shitja me shumice dhe pakice i 
produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. - Importi - 
eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike, 
elektronike, lende te para per industrine, materiale ndertimi 
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dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, 
auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj.  -

Transport i mallrave brenda dhe jashte vendit.  -
Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 

konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.
Alfred Çejku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 31/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredÇejku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmirKodra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFORMATRIKS
E-Mail: alfredcejku@informatriks.com  
Telefon:  0699432111 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031849-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F766A-DBF8-47EA-887D-37E064B93D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC0C94B-0408-4EAD-9A71-42D55EA97825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F7842-B7BA-4BCD-BBA7-44CB32E24E21
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


